МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(второе заседание первого созыва)

От 21.10.2019 года    № 12

Об избрании председателей
постоянных комиссий совета депутатов
Бегуницкого сельского поселения
первого созыва

    В соответствии со статьей 7 Регламента совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов «Об образовании постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области первого созыва»  совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Избрать председателем постоянной бюджетной комиссии совета депутатов – Фартальнову Анжелику Олеговну
2. Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства совета депутатов – Коняеву Татьяну Алексеевну
3. Избрать председателем постоянной социальной комиссии совета депутатов – Бугорскую Галину Васильевну
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                            А.И. Минюк